Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 г. Оханска

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                            № 218

Оханск

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов школы, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания, в соответствии с Положением о

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений, утвержденным 25.08.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

председатель комиссии – заместитель директора по ВР Е.Ю. Казакова;

члены комиссии:

учитель физики, заместитель председателя комиссии – Норцева

Светлана Александровна;

представитель родительской общественности – Лунегова Юлия

Анатольевна;

представитель родительской общественности – Касьянова Вероника

Леонидовна;

представители старшеклассников: Коскова Евгения – обучающаяся 11

класса, Евсеева Светлана – обучающаяся 10 класса.

2. Всем членам комиссии осуществлять деятельность, руководствуясь

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

3. Куратору школьного сайта И.Е. Чернятович разместить данный

приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор школы

		2024-09-09T13:13:08+0500
	Соколова Наталья Геннадьевна